
30 DENNÍ PLÁN
pro Tvé sítě

Inspirativní
citát

3 zajímavé
věci, které
bychom o

Tobě mohli
vědět

DEN 2

nabídni dárek
zdarma

výměnou za
kontakt

DEN 3

poděl se s
námi o nějaký

super tip ze
Tvého oboru

DEN 4

ukaž nám své
pracovní
prostředí

DEN 5

příběh, který
se skrývá za

Tvým
jménem

DEN 6

zveřejni
nějakou

super
nabídku

DEN 7

poděl se o
nějaký vtipný

zážitek

DEN 8

přečti nám
zpětnou

vazbu

DEN 9

tvá business
mantra a

proč ji máš

DEN 10

rada, která Ti
v poslední

době
pomohla

DEN 11
doporuč nám
někoho, kdo
Tě inspiruje
nebo komu

fandíš

DEN 12

poděl se o
úspěchy

svých klientů

DEN 13

tvá
ranní/denní

rutina

DEN 14

tvůj tip na
oblíbenou

péči sama o
sebe

DEN 15

co je pro tebe
na podnikání

nej
(těžší/lepší)?

DEN 16

nejoblíbenější
slova písničky

a proč

DEN 17

sdílej svou
vysněnou

dovolenou a
zajímavosti o
tomto mústu

DEN 18
co by bylo ve

Tvé KPZ
(krabička
poslední

záchrany)

DEN 19

ukaž nám
svůj web, či
vymazlenou

IG zeď

DEN 20

pusť nám
zrychlené
video jak
pracuješ

DEN 21
ukaž, jak může

Tvá služba,
produkt
někomu
pomoci 

DEN 22

rozhovor s
někým, kdo

se Ti líbí

DEN 23

ukaž nám, co
momentálně

čteš

DEN 24

zkus si živé
vysílání

DEN 25

zeptej se nás
na náš názor

DEN 26

začni s
motivačním

útreým

DEN 27

řekni nám
svůj příbeh

DEN 28

poděl se o
chyby, které

jsi na své
cestě udělala

DEN 29 DEN 30
nech nás
vymyslet

vtipný text k
fotce z Tvého

oboru

přichází v momentě, kdy víš, proč jsi tady
a co nabízíš!

DEN 1


